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Dot: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego: IFPS/20/12 – DOSTAWA, MONTAŻ I URUCHOMIENIE FONTANNY OGRODOWEJ  NA TERENIE MIĘDZYNARODOWEGO CENTRUM SŁUCHU I MOWY W KAJETANACH
Pytanie 1
Prosimy o uściślenie długości i określenie tras przebiegu przyłączy zewnętrznych wod.-kan. i elektrycznego.
Odpowiedź 1

W załączeniu plik z  przebiegiem tras przyłączy. A, B istniejące przepusty pod drogą, W – wpust drogowy kanalizacyjny, w „chmurce” zaznaczono istniejący wodociąg.
Pytanie 2
Wyznaczony przez Zamawiającego termin realizacji nie może być dotrzymany z powodów technologicznych i organizacyjnych. Od uprawomocnienia się decyzji o wyborze Wykonawcy do wyznaczonego terminu odbioru zostanie 14dni. Dojrzenie betonu trwa 28dni i dopiero po tym terminie można przystępować do prac instalacyjnych. Skracanie tego okresu jest ignorowaniem zasad sztuki budowlanej.

Wskazany dostawca wyposażenia technicznego – firma Oase wyznacza okres 6-8 tygodni na dostawę. U innych dostawców sytuacja jest podobna, ponieważ przewidziana dysza Sferyczna jest wykonywana na konkretne zamówienie. Dysza ta jest rzadko stosowana i dlatego ani producenci ani dystrybutorzy nie przechowują jej „na półce”.

Prosimy o odniesienie się do powyższego w kontekście wyznaczonego terminu realizacji.

Odpowiedź 2
Zamawiający, odnosząc się do uwag wykonawcy, postanawia przedłużyć termin realizacji zamówienia do dn. 17.08.2012 r.
Pytanie 3
Czy przewidziane jest pomieszczenie techniczne w którym zamontowane będą pompy i stacja uzdatniania. Jeżeli tak to jakie i gdzie?

Odpowiedź 3
Nie jest przewidziane w budynku, należy je wykonać pod lub obok fontanny (ale także pod ziemią).

Pytanie 4
Teren na którym przewidziano lokalizację fontanny jest podmokły. Prosimy o udostępnienie badań gruntu co ma związek z ewentualną budową podziemnego pomieszczenia technicznego.

Odpowiedź 4
Zamawiający nie posiada badań gruntu dla tego obszaru, 150 m od lokalizacji Fontanny Zamawiający ma wykonane studnie piezometryczne, odczyt ze studni wskazuje poziom wody gruntowej 180 cm poniżej poziomu terenu.

Pytanie 5
Czy Inwestor dysponuje uzgodnionymi urzędowo projektami przyłączy elektrycznych i wodno-kanalizacyjnych? Jeżeli nie to na kim spocznie obowiązek uzyskania tych uzgodnień? 
Odpowiedź 5
Zamawiający nie dysponuje tymi uzgodnieniami. Na zamawiającym spoczywa obowiązek uzyskania tych uzgodnień.
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